令和２年９月２０日

(一社)東京都空手道連盟

道歴保証人

区郡市理事長 殿
（一社）東京都空手道連盟

専 務 理 事 坂 梨 孝 美

段位部会長 横 尾 嘉 明
                                                （ 公 印 省 略 ）

令和２年度 公益財団法人全日本空手道連盟 公認六段・七段・八段位

審査会の実施について

標記について、別紙の通り実施されます。都空連にてとりまとめて申請し

ますので、理事長各位には貴連盟内の団体・会派に周知徹底される様

お願いいたします。

記

１.〈申請期限〉 令和２年１０月５日（月）必着

             （都空連で一括して申し込みます）

＊受審申請書は別添の「公認段位受審申請書」をご利用ください

＊都空連・全空連会員証の写を必ず添付して下さい。

  （全空連会員証は申請書に貼付け、他はクリップ止め）

＊流派名の記入をお願いします。

  ＊受審申請書の申請団体欄は空欄のままにして下さい。

  ＊返信用封筒（長３形、84 円切手添付）を同封して下さい。

＊会員証で現段位を証明できない場合は現段位証状の写（A４版）を添付

してください。

＊個人印の押印をご確認下さい。

＊各自、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を十分に行ってください。

感染拡大状況により、延期になる場合もあります。

２.〈振込先〉 銀 行  みずほ銀行 上大岡支店（店番号 369）

                   普通 ２９０２００７

           口座名  東京都空手道連盟  横尾
よ こ お

 嘉
よし

明
あき

３.〈送付先〉 〒233-0003 横浜市港南区港南 6丁目 9番 3号

横 尾 嘉 明  TEL・FAX 045-841-2105

以  上